Capitulo  ordinata,  quam  cito  commode  poterunt,  sed  presertim  a  festo 
Sancti  Michaelis  proxime  future,  omni  colore  [dilationis]  postposito. 
Et  in  festo  Corporis  Christ!  et  per  octavam,  responsoria  et  versiculi 

ad  primam  et  horas  cantentur  cum  Alleluia,  sicut  in  Paschali  tem- 
pore.  Alia  non  cornperimus  corrigenda  seu  merito  Capitulo  general! 

referenda,  sed  ex  abbatis  laudabili  provisione  et  circumspecta 
providencia  omnia  integra  conservantur ;  nullis  obligata  debitis 

dicta  ecclesia,  sed  habundancia  frugum  cum  necessariis  pro  tarn 
pauperculis  Christ!  ministris  relevaturis.  Datum  sub  sigillo  nostro 

commissionali,  anno,  mense,  die  et  loco  supradictis. 
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433.  Names  of  the  Community  of  Hales  Owen.  1478. 

NOMINA  CANONICORUM  MONASTERII  DE  HALESOWEN, 

Wigorniensis  diocesis,  in  visitacione  reverendi 
patris  Ricardi  Assavensis  episcopi,  anno 

Domini  M°CCCCLXXVIII°. 

Episcopus  Wintoniensis  fundator  est  dicti  monasterii.  Abbas  de  A.  fol.  18. 

Welbek  est  pater  abbas.  Tres  habet  ecclesias,  quarum  canonici 

sunt  vicarii  perpetui.  Et  fundatum  erat  dictum  monasterium 

honore  beate  Marie  virginis  ad  festum  Assumpcionis,  et  Sancti 

Johannis  Evangeliste,  anno  Domini  M°CCXVIII°.  Et  vi.  kalendas 
Maii,  feria  quinta,  eodem  anno  venerunt  canonici  de  Welbek  ad 
monasterium  de  Hales. 

Dominus  Johannes  Derby,  in  de- 
cretis  baccalarius,  abbas. 

Frater     Henricus     Eggebaston, 

prior,     celerarius    et 
sacrista. 

, ,      Thorn  as  Nechyll ,  supprior . 

„       Johannes  Comber,  iu  de- 
cretis  baccalarius,   vi- 
carius  de  Wai  sail. 

,,      Ricardus  Hull,  vicarius  de 
Hales, 

,,      Johannes   Hay,    vicarius 
de  Clent. 

,,      Ricardus  Kydurmistyr. 

,,       Johannes  Byrmycham.  ' 
„      Johannes  Tonge. 

„       Rogerus  Walshall. 

Frater  Thomas  Bromesgrove. 

„      Thomas  Bryge. 

„       Johannes  Sawndours,  cir- 
cator. 

„      Thomas  Cokesey. 

,,      Ricardus  Wenlok. 
,,      Johannes  Hales,  cantor. 

,,      Eduardus  Clareley' succentor. 

„      Johannes  Seidde. 

,,      Ricardus    Walsall,     sub- 
diaconus. 

,,      Ricardus  Worfelde,  acco- litus. 

Novicii  non  professi. 

dia- 

coni. 

R   2 
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Circa  1480.       434.  John,  Abbot  of  Welbeck,  to  Abbot  of  Hales  Owen.